

DKP/1277 /2018/IK

Gdańsk, dnia 20.09.2018r.

Dotyczy inwestycji pod nazwą: „Rewitalizacja i przebudowa kompleksu budynków palmiarni obejmująca obiekty oranżerii, budynku socjalno-technicznego i szklarni wraz z zagospodarowaniem terenu” - etap II

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PN/246/2018/TK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniższe wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

1) Pytanie:

Zgodnie z SIWZ pkt III.5.5) w zakres zamówienia wchodzi „uzbrojenie i urządzenie terenu, w tym droga dojazdowa” – prosimy o wskazanie w projekcie zagospodarowania terenu obszaru, jaki podlega „uzbrojeniu i urządzeniu”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez uzbrojenie terenu rozumie się wszystkie prace związane z realizacją przyłączy celem uruchomienia budynku socjalno-technicznego i rotundy. Po zakończeniu prac należy przewidzieć uporządkowanie terenu.

2) Pytanie:

Zgodnie z SIWZ pkt III.5.5) w zakres zamówienia wchodzi „uzbrojenie i urządzenie terenu, w tym droga dojazdowa” – jakie roboty w zakresie drogi dojazdowej należy wykonać – w którym z pkt harmonogramu (załącznik nr 10 do SIWZ) należy je uwzględnić

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez prace związane z drogą dojazdową rozumie się wykonanie drogi technologicznej na czas trwania prac budowlanych. Po zakończeniu robót Wykonawca zobowiązany jest do odtworzenia drogi dojazdowej.

3) Pytanie:

2



Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie nawierzchni z kostki klinkierowej/kamiennej wokół budynku socjalno-technicznego? W jakim obszarze?

Odpowiedź:

Wokół budynku socjalno-technicznego nie należy wykonywać nawierzchni. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest tylko do odtworzenia ciągu pieszego po południowej stronie obiektu.

4) Pytanie:

Zgodnie z SIWZ pkt III.5.12 i 13) w zakres zamówienia wchodzi „podłączenie i uruchomienie instalacji w budynku rotundy i socjalno-technicznym w układzie docelowym” oraz „dostawa, montaż i uruchomienie instalacji sygnalizacji pożaru oraz sterowania klimatem z budynku rotundy” – prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekty nadmienionych instalacji rotundy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje się prac wykonywanych w rotundzie. Wykonawca zobowiązany jest jedynie do wykonania podłączenia obiektu rotundy do sieci c.o. oraz zasilania energetycznego.

W związku z powyższym zamawiający informuje, że zmianie ulega Tabela Elementów Wynagrodzenia Ryczałtowego. Zamienna tabela stanowi załącznik do niniejszego pisma.

DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz

Załączniki:

1. Zamienna Tabela Elementów Wynagrodzenia Ryczałtowego